Все члены Совета многоквартирного дома о времени и месте проведения данного, 
извещены заблаговременно.
Кворум имеется. Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Устюжанина Т.А. (кв.236)

ния

Повестка заседания:
1. Принять решение оплатить счет на сумму 3679,00 (Три тысячи шестьсот семьдесят девять 

рублей) на приобретение замков в подвал за счет средств, собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

2. Принять решение произвести замену стояков ХВС кв. 120, 124, 128,132, 448, 452, 456 силами 
Бархатова Александра Федоровича.

-Уполномочить ООО УК «Лира» заключить ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР с 
Бархатовым Александром Федоровичем на проведение замены стояков ХВС на сумму 51515 
руб. (Пятьдесят одна тысяча пятьсот пятнадцать рублей 00 копеек), оплату произвести за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества.
- Уполномочить ООО УК «Лира» оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в сумме 
15557,53 (Пятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят семь рублей пятьдесят три копейки), за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества.
3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, Сабанеева, д.16, кв. 236.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение оплатить счет на сумму 3679 (Три тысячи 
шестьсот семьдесят девять рублей) на приобретение замков в подвал за счет средств, собранных 
за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

[...]

«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

100 % ЗА 0 0ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

- Уполномочить ООО УК «Лира» заключить ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР с 
Бархатовым Александром Федоровичем на проведение замены стояков ХВС на сумму 51515 
руб. (Пятьдесят одна тысяча пятьсот пятнадцать рублей 00 копеек), оплату произвести за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества.

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

- Уполномочить ООО УК «Лира» оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в сумме 
15557,53 (Пятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят семь рублей пятьдесят три копейки), за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества.

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по третьему вопросу: